
税込

税込

税込

税込

税込

税込

400

500

600

600

650

650

Café
Espresso

Espresso Double

Coffee (Hot/Iced)

Iced Earlgrey

Cafe Latte (Hot/Iced)

Cappuccino

エスプレッソ

ダブルエスプレッソ

コーヒー ( ホット/アイス )

アイスアールグレイ

カフェラッテ ( ホット/アイス )

カプチーノ

440

550

660

660

715

715

Sweets Foods

Pizza
税込2,100 Margherita

with Premium Mozzarella
プレミアムモッツァレラの
マルゲリータ

2,310

税込1,800 Marinara
with Anchovy

イタリア産アンチョビの
マリナーラ

1,980

税込2,400 Bismarck
Egg, Mortadella Ham, Pistacho

徳島県産たむら濃密タマゴとモルタデラの
ビスマルク ピスタチオのアクセント

2,640

税込2,300 6 kinds of Cheese and Fig Pizza
with Honey

6 種チーズとイチジクのピッツァ
アカシアの蜂蜜付き

2,530

税込2,500 D.O.C
with Cherry Tomato, Basil, Mozzarella

【 ナポリ世界ピッツァコンペディション最優秀賞受賞 】

D.O.C ～ドック～
2,750

Antipasto
税込900 Fried Potato with Basil Mayonnaiseフライドポテト バジルマヨネーズ 990

税込1,500 Assorted Prosciutto and Salami生ハム＆サラミなど盛り合わせ 1,650

税込1,200 Octopus, Fennel and Organic Rocket Leaves
with flavoring Tarragon

タコとフェンネル
オーガニックルーコラのエストラゴン風味

1,320

税込1,500 Buffalo Milk Mozzarella, Tomato
and Orange Salad “Caprese”

水牛モッツァレラチーズとトマト
オレンジのカプレーゼ

1,650

税込1,900
Caesar Salad with Kale, Romaine Lettuce,
Radicchio and Bacon

ケールとロメイン、ラディッキオの
シーザーサラダ

2,090

税込1,900
Various Leaves
and Fresh Fish Carpaccio

彩り豊かなリーフと鮮魚のカルパッチョ
サラダ仕立て

2,090

税込2,800
Burrata Cheese with Fruit
and Red Chicory Salad,
Balsamic Vinegar, Hazelnut

ブラータチーズ
本日のフルーツとトレビスのサラダ
バルサミコとヘーゼルナッツ

3,080

900 990税込 Tiramisu
with flavoring Italian Liqueur

イタリアンリキュールを効かせた
ティラミス

1,400 1,540税込 Pistachio and Strawberry in
Fruit Mille-feuille

ピスタチオとイチゴのフルーツの
ミルフィーユ

850 935税込 Basque Cheese Cakeバスクチーズケーキ

800 880税込 Brown Suger Puddingブラウンシュガープリン クラシコ

900 990税込 Lychee Pannacottaライチのパンナコッタ

1,100 1,210税込 Seasonal Fruit Parfait旬のフルーツを使った
グラスパフェ

★

★のデザートはアルコールが含まれてます　★ meals included alcohol



税込

税込

税込

税込

税込

税込

400

500

600

600

650

650

Café
Espresso

Espresso Double

Coffee (Hot/Iced)

Iced Earlgrey

Cafe Latte (Hot/Iced)

Cappuccino

エスプレッソ

ダブルエスプレッソ

コーヒー ( ホット/アイス )

アイスアールグレイ

カフェラッテ ( ホット/アイス )

カプチーノ

440

550

660

660

715

715

Sweets Foods

Pizza
税込2,100 Margherita

with Premium Mozzarella
プレミアムモッツァレラの
マルゲリータ

2,310

税込1,800 Marinara
with Anchovy

イタリア産アンチョビの
マリナーラ

1,980

税込2,400 Bismarck
Egg, Mortadella Ham, Pistacho

徳島県産たむら濃密タマゴとモルタデラの
ビスマルク ピスタチオのアクセント

2,640

税込2,300 6 kinds of Cheese and Fig Pizza
with Honey

6 種チーズとイチジクのピッツァ
アカシアの蜂蜜付き

2,530

税込2,500 D.O.C
with Cherry Tomato, Basil, Mozzarella

【 ナポリ世界ピッツァコンペディション最優秀賞受賞 】

D.O.C ～ドック～
2,750

Antipasto
税込900 Fried Potato with Basil Mayonnaiseフライドポテト バジルマヨネーズ 990

税込1,500 Assorted Prosciutto and Salami生ハム＆サラミなど盛り合わせ 1,650

税込1,200 Octopus, Fennel and Organic Rocket Leaves
with flavoring Tarragon

タコとフェンネル
オーガニックルーコラのエストラゴン風味

1,320

税込1,500 Buffalo Milk Mozzarella, Tomato
and Orange Salad “Caprese”

水牛モッツァレラチーズとトマト
オレンジのカプレーゼ

1,650

税込1,900
Caesar Salad with Kale, Romaine Lettuce,
Radicchio and Bacon

ケールとロメイン、ラディッキオの
シーザーサラダ

2,090

税込1,900
Various Leaves
and Fresh Fish Carpaccio

彩り豊かなリーフと鮮魚のカルパッチョ
サラダ仕立て

2,090

税込2,800
Burrata Cheese with Fruit
and Red Chicory Salad,
Balsamic Vinegar, Hazelnut

ブラータチーズ
本日のフルーツとトレビスのサラダ
バルサミコとヘーゼルナッツ

3,080

900 990税込 Tiramisu
with flavoring Italian Liqueur

イタリアンリキュールを効かせた
ティラミス

1,400 1,540税込 Pistachio and Strawberry in
Fruit Mille-feuille

ピスタチオとイチゴのフルーツの
ミルフィーユ

850 935税込 Basque Cheese Cakeバスクチーズケーキ

800 880税込 Brown Suger Puddingブラウンシュガープリン クラシコ

900 990税込 Lychee Pannacottaライチのパンナコッタ

1,100 1,210税込 Seasonal Fruit Parfait旬のフルーツを使った
グラスパフェ

★

★のデザートはアルコールが含まれてます　★ meals included alcohol



Cafe Menu
Mohri Salvatore Cuomo

Mohri Salvatore Cuomo provides precious moments 
with originally cooked dishes and drinks. Wonderful 
view of Mohri Garden and Tokyo Tower would surely 
change the ordinary lunch time into a special one.

税込

税込

税込

税込

700

700

700

700

Organic Tea Selection form  “Mighty leaf”
Organic Earl Grey Tea

Chamomile Citrus

Wild Berry Hibiscus

Organic Spring Jasming

オーガニック アールグレイ

カモミール シトラス

ワイルドベリー ハイビスカス

オーガニック スプリング ジャスミン

770

770

770

770

税込

税込

税込

税込

税込

850

800

800

1,000

1,000

Draft & Bottle Beer
Peroni Nastro Azzurro

Asahi Super Dry (Draft Beer)

Corona

Coedo Marihana

Hoegaarden Rosée

ペローニナストロアズーロ ドラフト

アサヒスーパードライ ドラフト

コロナ

COEDO 鞠花

ヒューガルデンロゼ

935

880

880

1,100

1,100

税込

税込

税込

税込

税込

税込

600

600

700

600

600

600

Soft Drink
Cola

Ginger Ale

Blood Orange Juice

Orange Juice

Oolong Tea

Ice Earl Grey Tea

コーラ

ジンジャエール

ブラッドオレンジジュース

オレンジジュース

ウーロン茶

アイスアールグレイティー

660

660

770

660

660

660

税込

税込

830

830

Mineral Water
Sanpellegrino (Sparkling)

Panna (Natural)

サンペレグリーノ (スパークリング )

パンナ (ナチュラル )

913

913

Wine by the glass
税込

税込

税込

900

ask

900

900

Martini Brut

Sparkling Wine of the day

House Wine White

House Wine Red

マルティー二 ブリュット

本日のスパークリングワイン

ハウスワイン 白

ハウスワイン 赤

990

990

990

イタリアのスパークリングワイン

スタッフにお尋ねください

食事に寄り添う白ワイン

他にもグラスワインは多数ご用意あります


