SWEETS



	イタリアンリキュールを効かせた ティラミス	900	税込 990	TIRAMISU WITH FLAVORING ITALIAN LIQUEUR
	バスクチーズケーキ	850	税込 935	BASQUE CHEESE CAKE
	ブラウンシュガープリン クラシコ	800	税込 880	BROWN SUGER PUDDING
k	ライチのパンナコッタ	900	税込 990	LYCHEE PANNACOTTA
	旬のフルーツを使った グラスパフェ	1,100	税込 1,210	SEASONAL FRUIT PARFAIT
	ピスタチオとイチゴのフルーツの ミルフィーユ	1,400	税込 1,540	PISTACHIO AND STRAWBERRY IN FRUIT MILLE-FEUILLE

★のデザートはアルコールが含まれてます ★ meals included alcohol

Café

エスプレッソ	400 税込 440	ESPRESSO
ダブルエスプレッソ	500 税込 550	Espresso Double
コーヒー(ホット/アイス)	600 税込660	COFFEE (HOT/ICED)
アイスアールグレイ	600 税込660	ICED EARLGREY
カフェラッテ (ホット/アイス)	650 税込715	CAFE LATTE (HOT/ICED)
カプチーノ	650 税込715	CAPPUCCINO

Foods

Dizz		
PIZZA プレミアムモッツァレラの マルゲリータ	2,100 税込2,310	Margherita with Premium Mozzarella
イタリア産アンチョビの マリナーラ	1,800 税込 1,980	Marinara with Anchovy
6 種チーズとイチジクのピッツァ アカシアの蜂蜜付き	2,300 稅込 2,530	6 KINDS OF CHEESE AND FIG PIZZA WITH HONEY
徳島県産たむら濃密タマゴとモルタデラの ビスマルク ピスタチオのアクセント	2,400 税込 2,640	BISMARCK EGG, MORTADELLA HAM, PISTACHO
【ナポリ世界ピッツァコンペディション最優秀賞受賞】 D.O.C 〜ドック〜	2,500 稅2,750	D.O.C WITH CHERRY TOMATO, BASIL, MOZZARELLA
ANTIPASTO -		
フライドポテト バジルマヨネーズ	900 税込990	FRIED POTATO WITH BASIL MAYONNAISE
タコとフェンネル オーガニックルーコラのエストラゴン風味	1,200 税込 1,320	OCTOPUS, FENNEL AND ORGANIC ROCKET LEAVES WITH FLAVORING TARRAGON
水牛モッツァレラチーズとトマト オレンジのカプレーゼ	1,500 稅込 1,650	Buffalo Milk Mozzarella, Tomato and Orange Salad "Caprese"
生ハム&サラミなど盛り合わせ	1,500 税込 1,650	ASSORTED PROSCIUTTO AND SALAMI
ケールとロメイン、ラディッキオの シーザーサラダ	1,900 稅2,090	CAESAR SALAD WITH KALE, ROMAINE LETTUCE, RADICCHIO AND BACON
彩り豊かなリーフと鮮魚のカルパッチョ サラダ仕立て	1,900 稅込2,090	VARIOUS LEAVES AND FRESH FISH CARPACCIO
ブラータチーズ 本日のフルーツとトレビスのサラダ バルサミコとヘーゼルナッツ	2,800 稅込3,080	BURRATA CHEESE WITH FRUIT AND RED CHICORY SALAD, BALSAMIC VINEGAR, HAZELNUT

WINE BY THE GLASS -

マルティーニ ブリュット イタリアのスパークリングワイン	900 税込990	Martini Brut
本日のスパークリングワイン スタッフにお尋ねください	ASK	SPARKLING WINE OF THE DAY
ハウスワイン 白 食事に寄り添う白ワイン	900 税込 990	HOUSE WINE WHITE
ハウスワイン 赤 他にもグラスワインは多数ご用意あります	900 税込990	HOUSE WINE RED

ペローニナストロアズーロ ドラフト	850 税込935	PERONI NASTRO AZZURRO
アサヒスーパードライドラフト	800 税込880	ASAHI SUPER DRY (DRAFT BEER)
コロナ	800 税込880	CORONA
COEDO 鞠花	1,000 税込 1,100	Coedo Marihana
ヒューガルデンロゼ	1,000 税込 1,100	HOEGAARDEN ROSÉE

ORGANIC TEA SELECTION FORM "MIGHTY LEAF"

オーガニック アールグレイ	700 税込 770	ORGANIC EARL GREY TEA
カモミール シトラス	700 税込770	CHAMOMILE CITRUS
ワイルドベリー ハイビスカス	700 税込770	WILD BERRY HIBISCUS
オーガニック スプリング ジャスミン	700 税込 770	ORGANIC SPRING JASMING

コーラ	600 税込660	COLA
ジンジャエール	600 税込660	GINGER ALE
ブラッドオレンジジュース	700 税込770	BLOOD ORANGE JUICE
オレンジジュース	600 税込660	ORANGE JUICE
ウーロン茶	600 税込660	OOLONG TEA
アイスアールグレイティー	600 税込 660	ICE EARL GREY TEA

MINERAL WATER —

サンペレグリーノ (スパークリング)	830 税込913	SANPELLEGRINO (SPARKLING)
パンナ (ナチュラル)	830 税込913	Panna (Natural)